
Firma: Link računari doo
Adresa: Kneza Lazara 35
Telefon: +381 35-245-245
Fax: +381 65-245-245-8
PIB: 106628389
E-mail: office@linkplus.rs

Opis: Telegärtner fiber duplex patch 
kabl SC - SC dužine 2m, 
multimode 50125 mikrona, PN 
L00881A0004

Fiber patch kabl T-SC/SC multimode duplex 
50/125um 2m Telegartner L00881C0004

Šifra: 174301
Kategorija prozivoda: Mrežna oprema
Proizvođač: Telegartner

MpCena:  2.160,00 rsd.
cena za odloženo plaćanje i kupovinu na rate

Web Cena:  1.800,00 rsd.
cena za web porudžbine i avansno plaćanje

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.

Uvek smo ovde i tako već 20 godina!


